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Corretor Fabio Rotta
Produto Porto Seguro Saúde - Rio de Janeiro - PME

Aviso Importante: todos os dados inclusive rede de hospitais estão sujeitos à alteração por parte da Operadora, sem aviso prévio. Antes de fechar o contrato verifique as
informações com a operadora, a Trindade não se responsabiliza por vendas indevidas. 

Taxa de CadastroTaxa de Cadastro R$ 5,00 por vidaR$ 5,00 por vida
Sobre o valor final do cálculo incluir 2,38% de IOF.Sobre o valor final do cálculo incluir 2,38% de IOF.
Para contratação de planos com rede Mediservice cobrar taxa de R$ 8,71 por vida, lembrando que haverá cobrança de IOFPara contratação de planos com rede Mediservice cobrar taxa de R$ 8,71 por vida, lembrando que haverá cobrança de IOF
sobre este valor.sobre este valor.

Aviso Importante: todos os dados inclusive rede de hospitais estão sujeitos à alteração por parte da Operadora, sem aviso prévio. Antes de fecharAviso Importante: todos os dados inclusive rede de hospitais estão sujeitos à alteração por parte da Operadora, sem aviso prévio. Antes de fechar
o contrato verifique as informações com a operadora, a Trindade não se responsabiliza por vendas indevidas.o contrato verifique as informações com a operadora, a Trindade não se responsabiliza por vendas indevidas.

TABELA DE VALORESTABELA DE VALORES

Sem Mediservice de 05 a 09 Vidas - SEM Coparticipação
Válido de 01/06/2019 até 31/07/2019

Idade Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 181,52 193,39 202,25 253,38
19 a 23 228,44 243,38 254,53 318,88
24 a 28 281,65 300,07 313,81 393,15
29 a 33 314,65 335,23 350,58 439,22
34 a 38 341,66 364,00 380,68 476,92
39 a 43 364,44 388,27 406,06 508,72
44 a 48 455,69 485,49 507,73 636,10
49 a 53 518,10 551,98 577,26 723,21
54 a 58 627,24 668,27 698,88 875,57
59 ou + 1087,31 1158,42 1211,48 1517,77

Sem Mediservice de 05 a 09 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido de 01/06/2019 até 31/07/2019

Idade Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 167,91 178,89 184,05 230,58
19 a 23 211,31 225,13 231,62 290,18
24 a 28 260,52 277,56 285,57 357,77
29 a 33 291,05 310,08 319,03 399,69
34 a 38 316,03 336,70 346,41 434,00
39 a 43 337,11 359,15 369,51 462,94
44 a 48 421,51 449,08 462,03 578,85
49 a 53 479,24 510,58 525,31 658,12
54 a 58 580,20 618,15 635,98 796,77
59 ou + 1005,76 1071,54 1102,45 1381,17

Sem Mediservice de 05 a 09 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido de 01/06/2019 até 31/07/2019

Idade Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 161,55 172,12 177,98 222,98
19 a 23 203,31 216,61 223,99 280,62
24 a 28 250,67 267,06 276,15 345,97
29 a 33 280,04 298,35 308,51 386,51
34 a 38 304,08 323,96 334,99 419,69
39 a 43 324,35 345,56 357,33 447,67
44 a 48 405,56 432,09 446,80 559,76
49 a 53 461,11 491,26 507,99 636,42
54 a 58 558,25 594,76 615,01 770,50
59 ou + 967,70 1030,99 1066,10 1335,64

Com Mediservice de 05 a 09 Vidas - SEM Coparticipação
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Válido de 01/06/2019 até 31/07/2019

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 202,25 253,38 296,02 599,90 678,34
19 a 23 254,53 318,88 370,34 752,78 851,49
24 a 28 313,81 393,15 454,61 926,12 1047,82
29 a 33 350,58 439,22 506,88 1033,63 1169,59
34 a 38 380,68 476,92 549,66 1121,63 1269,26
39 a 43 406,06 508,72 585,74 1195,85 1353,33
44 a 48 507,73 636,10 730,28 1493,15 1690,05
49 a 53 577,26 723,21 829,12 1696,47 1920,34
54 a 58 698,88 875,57 1002,00 2052,07 2323,10
59 ou + 1211,48 1517,77 1730,70 3550,96 4020,78

Com Mediservice de 05 a 09 Vidas - COM 20% Coparticipação
Válido de 01/06/2019 até 31/07/2019

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 184,05 230,58 273,02 552,59 624,75
19 a 23 231,62 290,18 341,40 693,24 784,05
24 a 28 285,57 357,77 418,92 852,71 964,67
29 a 33 319,03 399,69 467,01 951,62 1076,70
34 a 38 346,41 434,00 506,37 1032,58 1168,40
39 a 43 369,51 462,94 539,57 1100,86 1245,74
44 a 48 462,03 578,85 672,53 1374,37 1555,53
49 a 53 525,31 658,12 763,47 1561,43 1767,39
54 a 58 635,98 796,77 922,52 1888,59 2137,94
59 ou + 1102,45 1381,17 1592,92 3267,56 3699,80

Com Mediservice de 05 a 09 Vidas - COM 30% Coparticipação
Válido de 01/06/2019 até 31/07/2019

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 177,98 222,98 264,39 534,85 604,66
19 a 23 223,99 280,62 330,54 670,91 758,76
24 a 28 276,15 345,97 405,54 825,18 933,49
29 a 33 308,51 386,51 452,06 920,87 1041,87
34 a 38 334,99 419,69 490,14 999,19 1130,58
39 a 43 357,33 447,67 522,25 1065,24 1205,40
44 a 48 446,80 559,76 650,88 1329,84 1505,08
49 a 53 507,99 636,42 738,85 1510,79 1710,03
54 a 58 615,01 770,50 892,72 1827,28 2068,50
59 ou + 1066,10 1335,64 1541,26 3161,29 3579,43

Sem Mediservice de 10 a 19 Vidas - SEM Coparticipação
Válido de 01/06/2019 até 31/07/2019

Idade Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 181,52 193,39 202,25 253,38
19 a 23 228,44 243,38 254,53 318,88
24 a 28 281,65 300,07 313,81 393,15
29 a 33 314,65 335,23 350,58 439,22
34 a 38 341,66 364,00 380,68 476,92
39 a 43 364,44 388,27 406,06 508,72
44 a 48 455,69 485,49 507,73 636,10
49 a 53 518,10 551,98 577,26 723,21
54 a 58 627,24 668,27 698,88 875,57
59 ou + 1087,31 1158,42 1211,48 1517,77

Sem Mediservice de 10 a 19 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido de 01/06/2019 até 31/07/2019

Idade Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 167,91 178,89 184,05 230,58
19 a 23 211,31 225,13 231,62 290,18
24 a 28 260,52 277,56 285,57 357,77
29 a 33 291,05 310,08 319,03 399,69
34 a 38 316,03 336,70 346,41 434,00
39 a 43 337,11 359,15 369,51 462,94
44 a 48 421,51 449,08 462,03 578,85
49 a 53 479,24 510,58 525,31 658,12
54 a 58 580,20 618,15 635,98 796,77
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Idade Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

59 ou + 1005,76 1071,54 1102,45 1381,17

Sem Mediservice de 10 a 19 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido de 01/06/2019 até 31/07/2019

Idade Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 161,55 172,12 177,98 222,98
19 a 23 203,31 216,61 223,99 280,62
24 a 28 250,67 267,06 276,15 345,97
29 a 33 280,04 298,35 308,51 386,51
34 a 38 304,08 323,96 334,99 419,69
39 a 43 324,35 345,56 357,33 447,67
44 a 48 405,56 432,09 446,80 559,76
49 a 53 461,11 491,26 507,99 636,42
54 a 58 558,25 594,76 615,01 770,50
59 ou + 967,70 1030,99 1066,10 1335,64

Com Mediservice de 10 a 19 Vidas - SEM Coparticipação
Válido de 01/06/2019 até 31/07/2019

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 202,25 253,38 296,02 599,90 678,34
19 a 23 254,53 318,88 370,34 752,78 851,49
24 a 28 313,81 393,15 454,61 926,12 1047,82
29 a 33 350,58 439,22 506,88 1033,63 1169,59
34 a 38 380,68 476,92 549,66 1121,63 1269,26
39 a 43 406,06 508,72 585,74 1195,85 1353,33
44 a 48 507,73 636,10 730,28 1493,15 1690,05
49 a 53 577,26 723,21 829,12 1696,47 1920,34
54 a 58 698,88 875,57 1002,00 2052,07 2323,10
59 ou + 1211,48 1517,77 1730,70 3550,96 4020,78

Com Mediservice de 10 a 19 Vidas - COM 20% Coparticipação
Válido de 01/06/2019 até 31/07/2019

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 184,05 230,58 273,02 552,59 624,75
19 a 23 231,62 290,18 341,40 693,24 784,05
24 a 28 285,57 357,77 418,92 852,71 964,67
29 a 33 319,03 399,69 467,01 951,62 1076,70
34 a 38 346,41 434,00 506,37 1032,58 1168,40
39 a 43 369,51 462,94 539,57 1100,86 1245,74
44 a 48 462,03 578,85 672,53 1374,37 1555,53
49 a 53 525,31 658,12 763,47 1561,43 1767,39
54 a 58 635,98 796,77 922,52 1888,59 2137,94
59 ou + 1102,45 1381,17 1592,92 3267,56 3699,80

Com Mediservice de 10 a 19 Vidas - COM 30% Coparticipação
Válido de 01/06/2019 até 31/07/2019

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 177,98 222,98 264,39 534,85 604,66
19 a 23 223,99 280,62 330,54 670,91 758,76
24 a 28 276,15 345,97 405,54 825,18 933,49
29 a 33 308,51 386,51 452,06 920,87 1041,87
34 a 38 334,99 419,69 490,14 999,19 1130,58
39 a 43 357,33 447,67 522,25 1065,24 1205,40
44 a 48 446,80 559,76 650,88 1329,84 1505,08
49 a 53 507,99 636,42 738,85 1510,79 1710,03
54 a 58 615,01 770,50 892,72 1827,28 2068,50
59 ou + 1066,10 1335,64 1541,26 3161,29 3579,43

Sem Mediservice de 20 a 29 Vidas - SEM Coparticipação
Válido de 01/06/2019 até 31/07/2019

Idade Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 171,57 182,79 191,16 239,49
19 a 23 215,92 230,04 240,58 301,40
24 a 28 266,21 283,62 296,61 371,60
29 a 33 297,40 316,85 331,36 415,14
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Idade Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

34 a 38 322,93 344,05 359,81 450,78
39 a 43 344,46 366,99 383,80 480,83
44 a 48 430,71 458,88 479,89 601,23
49 a 53 489,69 521,72 545,62 683,56
54 a 58 592,86 631,63 660,56 827,57
59 ou + 1027,70 1094,91 1145,06 1434,57

Sem Mediservice de 20 a 29 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido de 01/06/2019 até 31/07/2019

Idade Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 158,70 169,08 173,96 217,94
19 a 23 199,73 212,79 218,93 274,28
24 a 28 246,24 262,35 269,91 338,15
29 a 33 275,09 293,08 301,54 377,78
34 a 38 298,71 318,24 327,42 410,21
39 a 43 318,63 339,46 349,26 437,56
44 a 48 398,40 424,46 436,70 547,12
49 a 53 452,97 482,59 496,51 622,04
54 a 58 548,39 584,26 601,11 753,09
59 ou + 950,62 1012,79 1042,01 1305,46

Sem Mediservice de 20 a 29 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido de 01/06/2019 até 31/07/2019

Idade Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 152,70 162,68 168,22 210,75
19 a 23 192,17 204,74 211,71 265,23
24 a 28 236,92 252,42 261,02 327,01
29 a 33 264,68 282,00 291,60 365,32
34 a 38 287,41 306,20 316,63 396,68
39 a 43 306,57 326,62 337,74 423,13
44 a 48 383,33 408,40 422,31 529,08
49 a 53 435,83 464,33 480,14 601,54
54 a 58 527,64 562,15 581,30 728,26
59 ou + 914,65 974,47 1007,66 1262,42

Com Mediservice de 20 a 29 Vidas - SEM Coparticipação
Válido de 01/06/2019 até 31/07/2019

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 191,16 239,49 280,26 567,48 641,62
19 a 23 240,58 301,40 350,51 711,98 805,28
24 a 28 296,61 371,60 430,16 875,81 990,84
29 a 33 331,36 415,14 479,56 977,43 1105,94
34 a 38 359,81 450,78 520,00 1060,61 1200,15
39 a 43 383,80 480,83 554,10 1130,76 1279,60
44 a 48 479,89 601,23 690,71 1411,76 1597,87
49 a 53 545,62 683,56 784,14 1603,93 1815,53
54 a 58 660,56 827,57 947,54 1940,04 2196,22
59 ou + 1145,06 1434,57 1636,29 3356,76 3800,83

Com Mediservice de 20 a 29 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido de 01/06/2019 até 31/07/2019

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 173,96 217,94 258,52 522,77 590,97
19 a 23 218,93 274,28 323,15 655,70 741,54
24 a 28 269,91 338,15 396,42 806,43 912,25
29 a 33 301,54 377,78 441,88 899,92 1018,15
34 a 38 327,42 410,21 479,08 976,44 1104,82
39 a 43 349,26 437,56 510,45 1040,98 1177,91
44 a 48 436,70 547,12 636,13 1299,50 1470,72
49 a 53 496,51 622,04 722,09 1476,30 1670,97
54 a 58 601,11 753,09 872,42 1785,52 2021,20
59 ou + 1042,01 1305,46 1506,06 3088,90 3497,44

Com Mediservice de 20 a 29 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido de 01/06/2019 até 31/07/2019
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Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 168,22 210,75 250,37 506,00 571,98
19 a 23 211,71 265,23 312,89 634,60 717,63
24 a 28 261,02 327,01 383,77 780,41 882,78
29 a 33 291,60 365,32 427,74 870,85 985,22
34 a 38 316,63 396,68 463,73 944,88 1069,07
39 a 43 337,74 423,13 494,09 1007,31 1139,78
44 a 48 422,31 529,08 615,67 1257,40 1423,04
49 a 53 480,14 601,54 698,82 1428,44 1616,76
54 a 58 581,30 728,26 844,25 1727,57 1955,57
59 ou + 1007,66 1262,42 1457,23 2988,45 3383,67

Sem Mediservice de 30 a 99 Vidas - SEM Coparticipação
Válido de 01/06/2019 até 31/07/2019

Idade Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 171,57 182,79 191,16 239,49
19 a 23 215,92 230,04 240,58 301,40
24 a 28 266,21 283,62 296,61 371,60
29 a 33 297,40 316,85 331,36 415,14
34 a 38 322,93 344,05 359,81 450,78
39 a 43 344,46 366,99 383,80 480,83
44 a 48 430,71 458,88 479,89 601,23
49 a 53 489,69 521,72 545,62 683,56
54 a 58 592,86 631,63 660,56 827,57
59 ou + 1027,70 1094,91 1145,06 1434,57

Sem Mediservice de 30 a 99 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido de 01/06/2019 até 31/07/2019

Idade Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 158,70 169,08 173,96 217,94
19 a 23 199,73 212,79 218,93 274,28
24 a 28 246,24 262,35 269,91 338,15
29 a 33 275,09 293,08 301,54 377,78
34 a 38 298,71 318,24 327,42 410,21
39 a 43 318,63 339,46 349,26 437,56
44 a 48 398,40 424,46 436,70 547,12
49 a 53 452,97 482,59 496,51 622,04
54 a 58 548,39 584,26 601,11 753,09
59 ou + 950,62 1012,79 1042,01 1305,46

Sem Mediservice de 30 a 99 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido de 01/06/2019 até 31/07/2019

Idade Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 152,70 162,68 168,22 210,75
19 a 23 192,17 204,74 211,71 265,23
24 a 28 236,92 252,42 261,02 327,01
29 a 33 264,68 282,00 291,60 365,32
34 a 38 287,41 306,20 316,63 396,68
39 a 43 306,57 326,62 337,74 423,13
44 a 48 383,33 408,40 422,31 529,08
49 a 53 435,83 464,33 480,14 601,54
54 a 58 527,64 562,15 581,30 728,26
59 ou + 914,65 974,47 1007,66 1262,42

Com Mediservice de 30 a 99 Vidas - SEM Coparticipação
Válido de 01/06/2019 até 31/07/2019

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 191,16 239,49 280,26 567,48 641,62
19 a 23 240,58 301,40 350,51 711,98 805,28
24 a 28 296,61 371,60 430,16 875,81 990,84
29 a 33 331,36 415,14 479,56 977,43 1105,94
34 a 38 359,81 450,78 520,00 1060,61 1200,15
39 a 43 383,80 480,83 554,10 1130,76 1279,60
44 a 48 479,89 601,23 690,71 1411,76 1597,87
49 a 53 545,62 683,56 784,14 1603,93 1815,53
54 a 58 660,56 827,57 947,54 1940,04 2196,22
59 ou + 1145,06 1434,57 1636,29 3356,76 3800,83
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Com Mediservice de 30 a 99 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido de 01/06/2019 até 31/07/2019

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 173,96 217,94 258,52 522,77 590,97
19 a 23 218,93 274,28 323,15 655,70 741,54
24 a 28 269,91 338,15 396,42 806,43 912,25
29 a 33 301,54 377,78 441,88 899,92 1018,15
34 a 38 327,42 410,21 479,08 976,44 1104,82
39 a 43 349,26 437,56 510,45 1040,98 1177,91
44 a 48 436,70 547,12 636,13 1299,50 1470,72
49 a 53 496,51 622,04 722,09 1476,30 1670,97
54 a 58 601,11 753,09 872,42 1785,52 2021,20
59 ou + 1042,01 1305,46 1506,06 3088,90 3497,44

Com Mediservice de 30 a 99 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido de 01/06/2019 até 31/07/2019

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 168,22 210,75 250,37 506,00 571,98
19 a 23 211,71 265,23 312,89 634,60 717,63
24 a 28 261,02 327,01 383,77 780,41 882,78
29 a 33 291,60 365,32 427,74 870,85 985,22
34 a 38 316,63 396,68 463,73 944,88 1069,07
39 a 43 337,74 423,13 494,09 1007,31 1139,78
44 a 48 422,31 529,08 615,67 1257,40 1423,04
49 a 53 480,14 601,54 698,82 1428,44 1616,76
54 a 58 581,30 728,26 844,25 1727,57 1955,57
59 ou + 1007,66 1262,42 1457,23 2988,45 3383,67


